e COMUNICADO N° 005

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 012-2022-TSM-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG. N° 728 DE PLAN COPESCO

N0l AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N [APELLIDOS Y NOMBRES DNI “’3\':: ODE OBSERVACIONES CONDICION
)
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO (CERTIFICADO DE
b 1. IFICADO
1 [BARRIENTOS PARIGUANA PERCI 48190948 ROH-TIL-A STCONDANA COMMLETA) DESCAL
l ‘ 2 |conGora oRe RicaRDO 23858911 RON-TIA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTADLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEVO V - HOJA DE VIDA DESCALFICADO
——
3 [LovaToN sous Lrs ALserTo 23929092 RON-TIL-A CAUFICA
4 [mouoLozano oscaR ETUAN 76602003 ROH-TI-A NO ADIUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
EL NUMERO DE FOLIATURA NO CORRESPONDE CON EL NUMERO DE FOLIOS PRESENTADOS
RA PUMA AYVEN TITO 4605798: T DESCALIFICADO
] eliiariad 1 bai (PRESENTO 16 FOLIOS, SIN EMBARGO LA FOLIATURA CONSIGNADA ES 15}
6 [ormz Fiores FRANGUIN CRILO 47389833 ROH-TILA CAUFICA
7 |orue vita anaeL sawusTio 23960309 ROH-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEVO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
\y.\\ Clp o AREA USUARIA:UNIDAD DE ADMINISTRACION-UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
Q
CARGO: PROFESIONAL Il
N* [apELLIDOS ¥ NOMBRES DNI LODIS0 DE OBSERVACIONES conpicion
CARGO
ARENAS CUTID VICTOR LUIS 46989137 UASA-PVI-B SAFLA
CCACYA GONZALES ALEXANDER 70843312 UASA-PVI-B NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICACO

AREA USUARIA:UNIDAD DE ADMINISTRACION

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI “‘2'::0“ OBSERVACIONES coNDICON
AGUILAR ZAMBRANO NESTOR RODRIGO 75730946 UASA-AIC caumca
ALARCON HUILLCA LISBETH MIRIAM 70749278 UASA-AI-C NO PRESENTO ANEXOS, DNI, Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICAD0
ALOSILLA PINTO YERALDI 46874243 UASA-AIC CALEKA
ALVAREZ ABRELLA INGRID SACHY 71611809 UASA-AI-C Y
|ALVAREZ SARMIENTO MONICA TRINIDAD 70216309 UASA-AI-C oy
>
[ARAGON ORTEGA NELLY 72003178 UASA-ALC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEVO V- HOJA DE VIDA DESCALRCADO
=
&
{ ARIAS PUMA NIELS YULDERS 75065659 UASA-AIC | LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LUGAR DE TRABAIO (OFICINA/AREA/UNIDAD) | DESCALFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, NO
8 |AYMA HUAMANI ROY ALEXANDER 74586870 UASA-AI-C .
OE SE CALIFICA CONTRATO DE LOCACION POR NO CONTAR CON CONFORMIDAD DE SERVICIO N CALIECA
9 | BERNAL TORRES UZET 70354702 UASA-AI-C CALIFICA
.
2 10 [cABRERA RAQUEL 72879168 UASA-AI-C CALEXCA
' NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LADOR
11 | CAHUANA LLALLA ALBERT RAUL 72083761 UASA-AI-C A E:BE::'IclJM ¥ GENERAL REQUERIOA EN EL PERFR.DE NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, NO SE
12 |cALLA ALVAREZ MORIA 75972045 UASA-AI-C :
CALIFICO RECIDO POR HONORARIOS SO CALFICA
13 |cALLE VIDALON SAMIRA 73944552 UASA-AI-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAUORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
14 | CALVO BALTODANO CLAUDIA ROMINA MARIA 71710673 UASA-AI-C NG PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
.< = = —— =
15 | CANDIA CCAHUAYA NAYRUTH 76682937 UASA-AI-C CAUFICA
i
', NO A
s 16 | CAND ALATRISTA FLOR HARVI T UnsA-ALc | NOCUMPLE CON ELOROCN ESTABLECIDO EN u\sI \;n\su. NOADJUNTO ELDNIDESPUES DELANEXO | oo oo
>
&
17 CASTRO BENITES GREGORY ANDRE 70110632 UASA-Al-C NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
18 |CCAHUA NINA LEONARDD 26815508 UASAALE CALIFICA
' 19 | CCANSAYA CONDORI MARIELA EMPERATRI2 AR s NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL DNI AL INICIO DE LA R
> DOCUMENTACION ANTES A LOS ANEXOS







